CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão de  Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural

REQUERIMENTO N.º .......... DE 2012

(Do Sr. Duarte Nogueira – PSDB – SP)

Requer a inclusão de matéria na Ordem do

Dia da Comissão de Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural, na

forma do § 5º, do Art. 52, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados.

  Senhor Presidente:

  Na forma do § 5º, do Art. 52, do Regimento Interno, requeiro a inclusão na Ordem do

Dia o Requerimento 287/2012, de minha autoria, que Requer a realização de reunião conjunta da

Comissão de  Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural com a Frente

Parlamentar de Irrigação para apresentar e debater as demandas do setor de irrigação.

Sala da Comissão, em

Deputado Duarte Nogueira

PSDB - SP

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão de  Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural

APOIAMENTO

DEPUTADO GABINETE ASSINATURA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Comissão de  Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural